Ano XXX    |   Edição 2248-A - Extra   |  Lei municipal n° 6239/2021 |        Sexta-feira, 27 de Outubro de 2023                                                        1

Diário Eletrônico do Município de Botucatu
Assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

PODER EXECUTIVO

GABINETE DO PREFEITO

DECRETO Nº 13.023
de 26 de outubro de 2023.

MÁRIO EDUARDO PARDINI AFFONSECA, Prefeito Municipal de Botucatu,
no uso de suas atribuições legais,
CONSIDERANDO o passamento, no dia 26 de outubro p.p., do Senhor
Waldenir Milanesi, ex-servidor aposentado da UNESP,   D E C R E T A:

Art. 1º Luto Oficial no Município de Botucatu por três dias, a partir de 26 de
outubro pp., em sinal de pesar pelo falecimento do Senhor Waldenir
Milanesi.

Art. 2º Este Decreto entra em vigor nesta data.

Botucatu, 26 de outubro de 2023.

Mário Eduardo Pardini Affonseca
Prefeito Municipal

Registrado na Divisão de Secretaria e Expediente em 26 de outubro de 2023,

168º ano de Emancipação Político-Administrativa de Botucatu.

Rinaldo Barbato
Chefe de Seção de Secretaria e Expediente

GOVERNO

GESTÃO DE PESSOAS

PORTARIAS

PORTARIA Nº 48.051 de 23 de outubro de 2023 - REMOVER, a partir desta
data, a lotação do servidor Sr. JOAIS ARAUJO, da Coordenadoria de
Transporte Escolar para a Seção de Transporte em Serviço de Saúde.

PORTARIA Nº 48.052 de 23 de outubro de 2023 - REMOVER, a partir desta
data, a prestação de serviços do servidor Sr. RAFAEL DE JESUS FAZZIO
PAULINO, lotado na Coordenadoria de Educação Básica, da Secretaria
Municipal de Educação para a EMEF Luiz Tácito Virgínio dos Santos.

PORTARIA Nº 48.053 de 26 de outubro de 2023 - REMOVER, a partir do dia
23/10/2023, a prestação de serviços do servidor Sr. ALEXANDRE MURALES,
lotado na Seção de Secretaria e Expediente, do Setor de Arquivo para o Setor
de Protocolo.

PORTARIA Nº 48.054 de 27 de outubro de 2023 - DECLARAR, conforme
mandado de Averbação anexo ao respectivo processo, a servidora Sr.ª
MARIANA RIBEIRO MERINGHER BARREIROS, lotado no Departamento
Operacional da Guarda Civil Municipal, passe a assinar MARIANA RIBEIRO
MERINGHER.

PORTARIA Nº 48.055 de 27 de outubro de 2023 - AFASTAR, a partir do dia
30/10/2023, o servidor Sr. RAFAEL BOLINI DE OLIVEIRA LIMA, lotado na
Coordenadoria de Educação Básica, pelo prazo de 60 (sessenta) dias, sem
prejuízo das remunerações.

PODER LEGISLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL

AVISO DE SUSPENSÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº

002/2023
PLATAFORMA: COMPRASNET
CÓDIGO UASG: 930474
PROCESSO N° 109/2023
TIPO: Menor Preço Global
A Câmara Municipal de Botucatu, comunica a todos os interessados que está
SUSPENSA a abertura do Pregão Eletrônico n° 2/2023 – Processo
Administrativo n° 109/2023, designada para o dia 30 de outubro de 2023 às
09h, para correção do edital. Nova data será publicada oportunamente.

Bruno Prado Simão
Agente de Contratação

		2023-10-27T19:52:30+0000